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Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni‟nin 03.04.2020 tarihli 159. sayısını saygılarımla 

değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. Ġsa SAĞBAġ  

 Dekan  
 

 AKADEMİK HABERLER  

1. Covid-19 nedeniyle 2019-2020 Bahar Dönemine Uzaktan Öğretim ile devam edilecektir. Bu 

kapsamda, dersler 30.03.2020 Pazartesi günü Uzaktan Öğretim Öğrenme Yönetim 

Sisteminde başlamıştır. Uzaktan Öğretim Sistemine ulaşmak için tıklayınız.  

2. Covid-19 nedeniyle 2019-2020 Bahar ve Yaz dönemi eğitim-öğretim süreçlerine yönelik bir 

takım kararlar alınmıştır. Bu kararlar; 

-Haftalık her ders için bir kez sisteme girip dokümanların takip edilmesi veya foruma 

katılmak devam şartını sağlamış olmak için yeterli kabul edilmiştir.  

-2019-2020 Bahar ve Yaz Dönemi akademik takvimi güncellenmiştir. Akademik takvime 

ulaşmak için tıklayınız.  

-2019-2020 Bahar Dönemine mahsus olmak üzere Ara Sınavlar ödev veya proje şeklinde 

yapılacaktır. Daha önce gerçekleştirilip notu verilen ölçme değerlendirme faaliyetleri 

silinmeyecek ve ödev veya proje ile birlikte toplamı 100 puan olacak şekilde düzenleme 

yapılıp değerlendirmeye katılacaktır. Ödev veya projeler Uzaktan Öğretim Öğrenme 

Yönetim Sistemi üzerinden, e-mail yoluyla veya denetlenebilir platformlar aracılığıyla 

toplanacaktır. Ara sınavların ortalamaya katkısı % 30‟u geçemeyecektir.  

-Yılsonu, Bütünleme ve Hazırlık Sonu Yeterlik, Tek Ders Sınavları akademik takvimde 

belirtilen tarihlerde yüz yüze yapılacaktır. Şartlar iyileşmezse bu sınavlar, online olarak 

yapılacaktır.     

-İşbaşı uygulamalı eğitim, mesleki uygulamalı dersler, staj gibi uygulamalı olarak yapılma 

zorunluluğu olan dersler, yapılamaması durumunda Yaz ayları içerisinde birimler tarafından 

belirlenecek tarihlerde yoğunlaştırılmış telafi programları hazırlanacak ve ilgili birimlerin 

web sayfasında duyurulacaktır. 

-Yaz Okuluna 29.06.2020-05.07.2020 tarihleri arasında kayıt yapılacak olup eğitim-öğretim 

süreci 06.07.2020-29.08.2020 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.   

 

https://aku.edu.tr/uzaktan-egitim-sistemi/
https://ogrenci.aku.edu.tr/2019-2020/
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-Mezuniyet törenleri 22 Haziran 2020- 12 Temmuz 2020 tarihleri arasında yapılacaktır. 

3. 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi‟nde İşbaşı Uygulamalı Eğitim‟e giden 

öğrenciler için kararlar alınmıştır. Alınan kararlar şunlardır: 

-Üniversitemiz tarafından alınan karar doğrultusunda 2019-2020 Bahar Dönemi‟nde Turizm 

Fakültesi İşbaşı Uygulamalı Eğitim‟e katılan öğrencilerin ders kayıtları Bahar Dönemi‟nde 

bölümlerinde aktif olarak açık bulunan derslere aktarılmıştır. İlgili öğrencilerimizden 

seçmek istedikleri derslere ilişkin bilgi alınarak ders kayıtları öğrenci işlerimiz tarafından 

gerçekleştirilmiştir.  

-Öğrencilerin 2019-2020 Bahar Döneminin Yürütülmesi esaslarını takip etmeleri ve 

üniversitemiz Uzaktan Öğretim-Öğrenme Sistemi üzerinden derslerle ilgili tüm 

yönlendirmeleri takip etmeleri gerekmektedir.  

-Üniversitemiz tarafından Covid-19 nedeniyle 2019-2020 Bahar ve Yaz Dönemleri Eğitim 

Öğretim Süreçlerine İlişkin Alınan Kararlar İşbaşı Uygulamalı Eğitim‟e katılan 

öğrencilerimiz için de geçerlidir. 

4. İşbaşı Uygulamalı Eğitimden dönem derslerine ders kayıtları aktarılan öğrencilerin Uzaktan 

Öğretim Öğrenme Yönetim Sistemine derslerin aktarılma işlemi tamamlanmıştır. İlgili 

öğrencilerimiz de Uzaktan Öğretim Öğrenme Sistemini kullanmaya başlamışlardır. 

5. Virüs yayılımını önlemek amacıyla alınan tedbirler kapsamında Fakültemizde dekan, dekan 

yardımcıları ve idari personelimizin dönüşümlü olarak çalışmaları devam etmektedir.  

6. Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünün akreditasyonu TURAK tarafından 

onaylanmıştır. Akreditasyon belgesi ileri bir tarihte verilecektir. Bu süreçte emeği geçen tüm 

akademik ve idari personelimize teşekkür ederiz. 

7. Turizm İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Bölümlerinin Turizm Eğitimi Değerlendirme ve 

Akreditasyon Kuruluna (TURAK) akredite olmak için yaptıkları başvurular kabul edilmiştir. 

Fakültemize hayırlı olsun. 

8. Afyonkarahisar İl Turizm Müdürlüğünün Dijital Kültür ve Turizm Dergisinin ilk sayısının 

teması Gastronomi Turizmi olarak belirlenmiştir. Fakültemizden Dr. Öğr. Üyesi Ali Avan 

ve Dr. Öğr. Üyesi Asuman Pekyaman dijital dergi editörler grubunda fakültemizi temsilen 

bulunmaktadırlar. Bu kapsamda her sayıda fakültemizden 2-3 sayfa olacak şekilde bir 

makale, etkinliklerimize ve önemli gelişmelere yönelik haberler, söyleşi türü katkılar 

beklenmektedir. Dijital derginin ilk sayısında Doç. Dr. Ahmet Baytok “Edebi Miras Turizmi 

https://turizm.aku.edu.tr/2020/03/27/2019-2020-bahar-doneminin-yurutulmesi/
https://turizm.aku.edu.tr/2020/03/31/covid-19-nedeniyle-2019-2020-bahar-ve-yaz-donemleri-egitim-ogretim-sureclerine-iliskin-alinan-kararlar/
https://turizm.aku.edu.tr/2020/03/31/covid-19-nedeniyle-2019-2020-bahar-ve-yaz-donemleri-egitim-ogretim-sureclerine-iliskin-alinan-kararlar/
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Kapsamında Hattat Ahmet Karahisari” başlıklı makaleyi kaleme alacaktır. Ayrıca 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümümüzün akreditasyonu ile ilgili söyleşi tarzında bir 

yazı da paylaşılacaktır. Bunun dışında, hocalarımız tanıtımını yapmak istedikleri bilimsel 

çalışmalarını ve yayınlamak istedikleri yazıları editörler aracılığıyla dergide paylaşabilirler. 

Bu konuda desteklerinizi bekliyoruz.  

 Dijital derginin ilk sayısında Turizm teması altında belirlediğimiz taslak konular 

aşağıdaki gibidir: 

- Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümü Akreditasyon haberi. Turizm 

İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği bölümlerimizin akreditasyon başvurularının da kabul 

edilmesi. 

- Gastronomi üzerine söyleşi: Doç. Dr. Sabri Çelik: Ahcının elinden dilinden Bir yemek 

tarifi 

- Edebi miras turizmi kapsamında Hattat Ahmet Karahisari hakkında makale (2 sayfa). 

- Turizm Fakültesi 6. Kariyer günleri haberi. 

- Belgrad‟da sunduğumuz bildiri tanıtımı: “Geleneksel El Sanatlarının Kültürel Değerler 

Olarak Turizme Kazandırılması:  Afyonkarahisar İli İçin Bir Model Önerisi” Özcan Zorlu & 

Ali Avan 

- Topluma hizmet uygulamaları dersi kapsamında yapılan etkinlikler haberleştirilebilir. 

- Avrupa seçkin destinasyonlar ağına girememe nedenleri özel bir veya birkaç sayıda 

incelenebilir (AFSÜ‟den Murat Şen ile söyleşi yapılabilir). Diğer sayıya bırakılabilir. 

9. Sağlık ve Esenlik Turizmi (Health and Well-Being Tourism) teması ile gerçekleştirilen 

Avrupalı Seçkin Destinasyonlar Projesi (EDEN) kapsamında Türkiye‟nin ulusal 

destinasyonu Balıkesir olmuştur. Kültür ve Turizm Bakanlığına yapılan 30 başvuru arasında 

bulunan Afyonkarahisar ise 2. olmuştur. 

10. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının „Kayıt Dondurma‟ Açıklaması Hakkında 

Yükseköğretim Kurulunca (YÖK) alınan yeni kararla, Kovid-19 nedeniyle önlisans, lisans 

ve lisansüstü düzeyde öğrenim gören öğrencilerin talep etmeleri halinde 2019-2020 

akademik yılı bahar döneminde kayıtlarını dondurabilmesine; tez savunma ve yeterlik 

sınavlarının ise denetlenebilir olma ve kayıt altına alınmak şartıyla video konferans gibi 

dijital imkânlar ile yapılabilmesine imkân sağlanmıştır.  

 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 31.03.2020 tarih ve 24625 sayılı yazısına 

istinaden Üniversitemiz önlisans, lisans ve lisansüstü düzeyde kayıtlı olup öğrenim gören 

öğrencilerimiz, öğrenci bilgi sisteminden (https://obs.aku.edu.tr/oibs/ogrenci/) başvurmaları 

halinde, 2019-2020 eğitim öğretim yılı bahar dönemine mahsus olmak üzere kayıt dondurma 
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talebinde bulunabilirler (Kayıt dondurulan süre azami süreden sayılmaz). Başvuru talebi 

onay süresi kontrol ve karar işlemlerinin tamamlanma süresine bağlı olarak 5 gün sürebilir. 

Detaylı Bilgi için Tıklayınız. 

11. Gastronomi ve Mutfak Sanatları ile Turizm İşletmeciliği bölümleri akreditasyon süreçlerinin 

yönetilmesi kapsamında, müfredatta yer alan derslerin Bologna bilgi paketi 

tanımlamalarının güncellenmesi süreci devam etmektedir. Bu kapsamda Turizm 

İşletmeciliği bölümü için ders içeriklerini güncellemeyen hocalarımızın 10 Nisan Cuma 

gününe kadar ilgili güncellemeleri tamamlamaları beklenmektedir. Bu sürecin 

tamamlanmasının ardından ders içerikleri, öğrenme ve program çıktıları ilişkileri matrisleri 

hazırlanacaktır.  

12. Turizm Rehberliği bölümü akreditasyon süreçlerinin yönetilmesi kapsamında, Bologna bilgi 

paketi ders içeriklerinin güncellenmesi işlemleri tamamlanmış olup bu aşamada ders 

içerikleri, öğrenme ve program çıktıları ilişkileri matrisi hazırlanmaktadır. 

 SOSYAL HABERLER  

 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz 

hususları tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz.  

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

https://ogrenci.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/97/2020/04/KayitDondurma.pdf
mailto:turizmyo@aku.edu.tr

